
PROTOKOL O KONTROLE PŘED PŘIPOJENÍM NEMOVITOSTI  

NA SPLAŠKOVOU KANALIZACI 

akce: Kanalizace a ČOV Zdětín 

 

Nemovitost č.p./parc. č.:……………………………………………… 

Majitel: ……………………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………………. 

Počet osob s trvalým pobytem (včetně majitele): …………… 

Vedení a napojení přípojky je provedeno dle projektu: ANO / NE 

Kontrolní/revizní šachta je přístupná ke kontrole na veřejném pozemku: ANO / NE 

 

 

Schématický nákres/případně přiložená fotografie: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Existence septiku (žumpy):  ANO / NE 

 

Způsob vyřazení septiku (žumpy) resp. jeho využití v budoucnu: 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Majitel nemovitosti se tímto hlásí k připojení na splaškovou kanalizaci: ANO / NE 



 

 

KAŽDÝ MAJITEL MUSÍ MÍT PŘED PŘIPOJENÍM SPLNĚNY NÍSLEDUJÍCÍ PODMÍNKY: 

• Musí mít podepsaný Protokol o kontrole před připojením nemovitosti na splaškovou 

kanalizaci. 

• Musí mít podepsanou Smlouvu o odvádění a čištění odpadních vod včetně Čestného 

prohlášení odběratele (Příloha č. 1). 

• Majitelé nemovitostí napojených na čerpací stanici musí mít podepsanou  

Přílohu – Zásady užívání čerpací stanice v obci Zdětín. 

 

DOKUD NEBUDOU SPLNĚNY VŠECHNY PODMÍNKY JE ZAKÁZÁNO SE NAPOJOVAT!!! 

 

Další poznámky: 

 

• Majitel připojované nemovitosti čestně prohlašuje, že do navržené kanalizační přípojky 

nejsou zaústěny dešťové vody. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Zdětíně dne: 

 

 

 

 

……………………………………………………   …………………………………………………… 

  pověřený pracovník obce               majitel (uživatel) nemovitosti 


